
Příloha č. 2 kupní smlouvy 

 

Požadavky na dodávku křesel: 

Křesla nabízená v rámci veřejné zakázky „Dodávka křesel – areál Mže Tachov“ musí splňovat následující 

požadavky: 

 
Dodavatel je povinen vyplnit žlutě označená pole! 

 Požadavky zadavatele 
Splnění 
požadavků 
ANO/NE 

Nabídka 

Křeslo –  
uveďte výrobce, 
typové označení 

 
Se sklopným sedákem. 

Ano 

Výrobce 
KINOEXPORT s.r.o., 
model Beky se 
sklopným sedákem 

Výška křesla  max 900mm  Ano 900mm 

Osová šířka  600mm Ano 600mm 

Šířka područky 100mm Ano 100mm 

Hloubka křesla  Hloubka křesla v klidovém stavu (nesklopený sedák) cca 400mm Ano 

Možnost nastavení 
hloubky během 
instalace sedaček dle 
požadavku 
architekta/ klienta, 
rozsah 400 - 450mm 

Kotvení křesla 
 
Centrální noha s vruty do podlahy. 

Ano 
Středová noha 
kotvena vruty do 
podlahy 

 
Sklápění křesla 
 

 
Tichý chod – gumové dorazy pro horní i dolní polohu sedáku. 

Ano 

Gumové dorazy jsou 
umístěny v obou 
polohách dorazu pro 
zajištění tichého 
chodu 

Rám křesla  
 
S nástřikem práškové barvy. 
(odstín bude upřesněn) 

Ano 

Prášková barva 
komaxit, odstín dle 
požadavků 
architekta/ klienta 

Použitá látka 

 
100% polyester, látka určená do veřejných prostor, gramáž min. 
165gr/m², mechanická odolnost min. 100 000 cyklů, barva vínově 
červená odstín bude upřesněn zadavatelem před podpisem KS. 
(typ látky bude upřesněn dle nabídky dodavatele)  

Ano 

Požadavkům 
odpovídá látka Tana 
od výrobce Scenic, 
viz. vzorové křeslo a 
přiložený vzorník 
látek, odstín dle 
požadavků 
architekta/ klienta 

Opěrák křesla 
 
Čalouněný – záda překližka, ergonomicky tvarovaný, použité 
materiály buková překližka a studená pěna  

Ano 

Odstín bukové 
překližky dle 
požadavku 
architekta/ klienta 
dle přiloženého 
vzorníku mořidel, 



Příloha č. 2 kupní smlouvy 

 

popřípadě dle jiného 
vzorníku 

Sedák  

 
Celočalouněný, ergonomicky tvarovaný, s centrálním sklápěcím 
mechanismem, tichý chod s utlumeným dorazem. Je tvořen 
rovnou překližkou, na které je nalepena studená pěna, tvořena 
sendvičovou kombinací dvou pěn zajišťující delší životnost. 

Ano 

Celočalouněný, 
ergonomicky 
tvarovaný, centrální 
sklápěcí 
mechanismus 
s utlumeným 
dorazem, konstrukce 
rovná překližka a 
nalepená studená 
pěna, kombinace 
tuhosti pěn  

Područky 
 
Celočalouněné, pevně uchycené k rámu křesla. 

Ano  

Celočalouněné 
područky jsou pevně 
uchyceny k rámu 
křesla 

Držák poháru 
 
Provedení kov 

Ano 

Ano, umístění držáku 
pohárů za područkou, 
tak aby byl v zákrytu 
s naklopeným zádovým 
opěrákem a 
nezasahoval tak do 
průchozí uličky. Vnitřní 
průměr držáku pohárů 
80 – 100mm, dle 
požadavků architekta/ 
klienta. 
V případě 
zabudovaného držáku 
poháru v područce by 
musela být područka 
prodloužena na úkor 
celkové hloubky křesla 
nebo by ji integrovaný 
držák pohárů limitoval 
na úkor pohodlí 
návštěvníků 

Číslování 
sedadel  

 
Vyšité nití, barva a umístění budou realizovány dle výběru 
zadavatele. 

Ano 
Bude provedeno dle 
požadavků 
architekta/ klienta 

Číslování          
řad 

Tabulka na boku područky krajního křesla řady s fluorescenčním 
polepem 

Ano 

Bude provedeno dle 
požadavků 
architekta/ klienta - 
nátěr! 

Bezpečnostní 
hledisko 
dodávky 

 
Nabízená křesla musí splňovat předepsané bezpečnostní, 
protipožární a hygienické požadavky pro křesla do veřejných 
prostor. 

Ano 

Veškeré 
bezpečnostní, 
protipožární a 
hygienické normy dle 
požadavků EU  

 

                                                                                              

          ……………………………………... 

Josef Vojtek, jednatel společnosti KINOEXPORT s.r.o. 

Josef Vojtek




